令和 5 年 1 月 20 日

各 位

大分信用金庫

新型コロナウイルス感染者の発生及び営業状況について（令和 5 年 1 月分）

 当金庫役職員が、新型コロナウイルスに感染していることが下記の通り判明致しました。

当金庫は、今後もお客様と役職員の安全確保を最優先し、所管保健所はじめ関係機関と連

携のうえ、感染拡大の抑止に向け、迅速に対応してまいります。

＊同役職員とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い致します。

判明日 支店名 人数 営業状況

令和 5 年 1 月  1 日（日） 府内町支店 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月  2 日（月） 府内町支店 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月  3 日（火） 府内町支店 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月  4 日（水） 臼杵支店 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月  4 日（水） 渡町台支店 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月  5 日（木） 本部 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月  6 日（金） 本部 3 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月 10 日（火） 本部 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月 12 日（木） 本店営業部 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月 13 日（金） 鶴岡支店 1 人 通常通り営業

令和 5 年 1 月 19 日（木） 東大分支店 1 人 通常通り営業

本件に関するお問合せ

しんきん相談所  TEL ０１２０－１２０－８２７

（ 平日９:００から１７：００ ）